
 

令和 3年 4月 12日 

各 位 

秋田おばこ農業協同組合 

 

大曲支店・千畑支店の金融共済店舗臨時休業について 

 

 

秋田おばこ農業協同組合の大曲支店及び千畑支店に勤務している職員が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

当組合は、お客様と職員の安全を最優先に考え、当該職員が勤務している大曲支店

と千畑支店の金融共済店舗を本日より臨時休業とさせていただきます。 

 

大曲支店と千畑支店の金融共済店舗の営業につきましては、関係機関と連携の上、

安全の確認ができ次第、再開を予定しております。 

 

大曲支店・千畑支店の ATM コーナーにつきましては、感染拡大防止に向けた対応

を徹底したうえで、4 月 12 日（月）以降も通常どおり営業を継続いたします。 

 

組合員の皆様及びお客様には、大変なご迷惑とご不便をおかけしますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


